



MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM STAVEBNÍ ÚŘAD A ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 628 016, e-mail: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132

VÁŠ DOPIS ZN:
SPIS. ZNAČKA:
ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 90978/2018/SÚÚP/Vv

VYŘIZUJE: Vaverka
TEL/FAX: 318 402 238
E-MAIL: vojtech.vaverka@pribram.eu

INVICTA, advokátní kancelář, s.r.o.
Ostrovní 2064/5
110 00 Praha 1 – Nové Město

DATUM: 10.10.2018

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 04.10.2018, doručené na Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování dne 05.10.2018, ve které žádáte v souladu s výše uvedeným zákonem o informaci, týkající se pozemků parc. č. 3398/6, 3398/7, 3398/8 v kat. území Příbram, resp. vymezení uvedených pozemků v Územním plánu Příbram, Vám sdělujeme následující:

1. Město Příbram má platný Územní plán Příbram (ÚP), účinný ke dni 17.07.2018.
2. Pozemky parc. č. 3398/6, 3398/7, 3398/8 v kat. území Příbram jsou tímto ÚP vymezeny částečně (větší část) jako **PZ – plochy zemědělské**, částečně (východní okraj) jsou dotčeny veřejně prospěšnou stavbou komunikace **DI 32 – Obecnická**.
3. Uvedená skutečnost vyplývá z ÚP samotného, který je kompletně zveřejněn mj. zde: <https://pribram.eu/mesto-pribram/rozvoj-mesta-a-uzemni-plan/uzemni-plan.html>

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že oprávnění žádat úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyužijeme.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Vojtěch Vaverka v.r.
Vedoucí oddělení územního plánování